‘—14374—3-6

Potrzebne zaraz parę lub kilka

Krów dojnych
dobrych. Bliższa wiadomość Dzielna Nr 6,
dom W. Kotarskiej, na dole od frontu.

1—2______________ — 14431 —
Wzywam niniejszym

DODATEKaonHUIRA. 1MSZJWKKHHD K'= 153
Dnia 11 lipca 1879 roku. Piątek. ~~ ’Drńa 29 czerwca (11 lipca) 1879 rafax,

Poszukiwanym jest

Wspólnie Cukiernik,
do już zaprowadzonego interesu, z kapitałem
od 300 do 400 rubli. Wiadomość w. cukierni,
uliea Długa Nr 5-

1 — 3__________ — 14470 —

5,000 rs.
potrzeba po Towarzystwie Kred, na wieś o
milę od Warszawy, na procent debry, z po
ręczeniem jeszcze pewności w wypłacie w ter
minie procentów i kapitału.